3

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых актов
администрации муниципального образования»

Форма запроса для физических лиц

Главе
муниципального образования
Темрюкский район

Иванову И.И.

от Петровой Марии Сергеевны,
паспорт серия 0000 номер 000000,
выдан ОВД Темрюкского
района 00.00.0000,
проживающей по адресу:
г. Темрюк, ул. Бувина, 275,
тел: 89186752584

ЗАПРОС
о выдаче копии правового акта

Прошу предоставить заверенную копию постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 05.05.2014 № 895                «О предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Старотитаровская, ул. Воинов-десантников, 6, для ведения личного подсобного хозяйства» для предоставления в юстицию в 1 экземпляре.
Способ получения результата муниципальной услуги (выбрать нужное):
в форме электронного документа в личном кабинете на ЕПГУ (дополнительно на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа в уполномоченном органе, МФЦ);
на бумажном носителе в уполномоченном органе, МФЦ нарочно (указывается в случае, если результат предоставления муниципальной услуги выдается исключительно на бумажном или ином носителе);
почтовым отправлением с уведомлением о вручении.
Даю согласие на получение управлением делопроизводства администрации муниципального образования Темрюкский район любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на автоматизированную или без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

_________________                                                                     М.С. Петрова
(подпись заявителя)                                                                         (ФИО заявителя)
«15» декабря 2022 года

Форма запроса для юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей

Главе
муниципального образования
Темрюкский район

Бабенкову Ф.В.

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации муниципального образования Темрюкский район
от «13» августа 2021 г. № 477-р «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального образования Темрюкский район» для обращения в суд в количестве 1 экземпляра.
Способ получения результата муниципальной услуги (выбрать нужное):
в форме электронного документа в личном кабинете на ЕПГУ (дополнительно на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа в уполномоченном органе, МФЦ);
на бумажном носителе в уполномоченном органе, МФЦ нарочно (указывается в случае, если результат предоставления муниципальной услуги выдается исключительно на бумажном или ином носителе);
почтовым отправлением с уведомлением о вручении.
Даю согласие на получение управлением делопроизводства администрации муниципального образования Темрюкский район любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на автоматизированную или без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
НУЖНО ЛИ ЭТО ДЛЯ ФЛ, ИП???

	_______________________
(должность юридического лица, индивидуального предпринимателя)
	_________________
(подпись, печать)
	________________
(ФИО)

«___» __________ 20__ год

ФИО исполнителя
номер контактного телефона

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                  М.М. Погиба